
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про закріплення книжкового фонду сільських бібліотек сіл Михайлівка, Зоря, 

Новоселівка, Мирнопілля за Комунальним закладом «Саратська Селищна Публічна 

Бібліотека» Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської області 

на праві оперативного управління 

 

Керуючись частиною 1 статті 26, статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 137 Господарського кодексу України, враховуючи 

лист Комунального закладу «Саратська Селищна Публічна Бібліотека» Саратської 

селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської області від 22.11.2021 р. №122, 

листи Комунального Закладу «Зорянський сільський будинок культури» від 29.11.2021 р. 

№18, Комунального закладу «Новоселівський сільський будинок культури» від 30.11.2021 

р. №47, Комунального закладу «Михайлівський будинок культури» від 06.12.2021 р. №43 

Комунального Закладу «Саратський Селищний Будинок Культури» від 08.12.2021 р. 

№170, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління Комунального Закладу «Зорянський 

сільський будинок культури», Комунального закладу «Новоселівський сільський будинок 

культури», Комунального закладу «Михайлівський будинок культури», Комунального 

Закладу «Саратський Селищний Будинок Культури» книжковий фонд згідно додатку до 

даного рішення. 

2. Закріпити за Комунальним закладом «Саратська Селищна Публічна Бібліотека» 

Саратської Селищної Ради Білгород – Дністровського Району Одеської Області 

книжковий фонд зазначений у пункті 1 даного рішення, на праві оперативного управління. 

3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. вилучити з оперативного управління 

Комунального Закладу «Зорянський сільський будинок культури», Комунального закладу 

«Новоселівський сільський будинок культури», Комунального закладу «Михайлівський 

будинок культури», Комунального Закладу «Саратський Селищний Будинок Культури» та 

закріпити на праві оперативного управління за Комунальному закладу «Саратська 

Селищна Публічна Бібліотека» Саратської Селищної Ради Білгород – Дністровського 

Району Одеської Області книжковий фонд зазначений у пункті 1 даного рішення, шляхом 

складання відповідного передавального акту. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева 

 

 

17 грудня 2021 року 

№ 617 - VІІІ 



Додаток 

до рішення селищної ради 

від 17 грудня 2021 року 

№ 617 - VІІІ 

 

Перелік книжкового фонду, що закріплюється за Комунальним закладом «Саратська 

Селищна Публічна Бібліотека» Саратської Селищної Ради  Білгород – Дністровського 

Району Одеської Області на праві оперативного управління 

 

№ 

з/п 

Місце знаходження 

книжкового фонду 

Одиниця 

виміру 

Кількість 

книг 

Первісна 

вартість 

Залишкова 

вартість 

1 КЗ «Зорянський 

СБК» 

шт. 13120 88326,96 44163,48 

2 КЗ «Саратський 

СБК» 

шт. 4970 28365,55 14182,78 

3 КЗ «Михайлівський 

СБК»  

шт. 20569 46027,07 23013,54 

4 КЗ «Новоселівський 

СБК» 

шт. 18552 43827,26 21913,63 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                 В.П. Проданов 


